
1688 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

260000 €

Apraksts

Unikāls piedāvājums - plašs 4 istabu dzīvoklis Rīgas
biznesa centrā ar teicami attīstītu infrastruktūru - apkārt
bankas, restorāni un kafejnīcas, kā arī dažādas atpūtas
iespējas, sporta kompleksi u.c. Trīs lielas guļamistabas,
viesistaba, virtuve ar ēdamistabas zonu, divi
san.mezgli. Labi nosacījumi nomaksai uz bankas
hipotekāro kredītu. Dzīvoklis pēc kvalitatīva remonta.
Jauna un mūsdienīga virtuve ar iebūvētu tehniku,
iebūvēts skapis un jauna santehnika. Ir uzstādīta
autonomā gāzes apkures sistēma, kas ļauj kontrolēt
komunālos izdevumus. Visā dzīvoklī ir atjaunotas
dabīgā parketa grīdas. Mājā ir lifts. Plānots remonts
kāpņu telpās, kā arī ēkas fasādes remonts. Līdz
Jūrmalai - 26 km, lidosta "Rīga" – 15 minūtes. Palīdzēsim
noformēt uzturēšanās atļauju bez maksas.

Pilna platība: 154 m2

Istabas: 4
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 7
Stāvvieta: apsargājamā teritorijā
Lifts: jā
Ar iebūvētām mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst. ist.: jā
3 guļamistabas: jā
Attīstīta infrastruktūra : jā
2 san. mezgli: jā
Gāzes apkure: jā



  

   

  

   

  

  



DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	260000 € 1688 €/m2

